Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 24 de maio de 2017 Ano VII - Edição nº 00580 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95165BBBCE4188079A3450B73CF97F76

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017 - AVISO DA HOMOLOGAÇÃO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95165BBBCE4188079A3450B73CF97F76

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento
e adjudica a Licitação: Modalidade: Tomada de Preços nº 002/2017. Objeto: Obras e
serviços de engenharia para execução do projeto de construção de passeios na sede
deste município, empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ:
09.658.698/0001-01, endereço situada na Rua Castelo Branco nº 01,
Centro de Uibaí- Bahia.  Ubiraci Rocha Levi– Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95165BBBCE4188079A3450B73CF97F76

		2017-05-24T11:44:19-0300